Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОЦГОРОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.09.2015 г.№56
п. Соцгородок

Об утверждении  предварительных   итогов  социально -

экономического развития   Соцгородского

сельского поселения за 9 месяцев 2015 года

и      ожидаемые        итоги      социально    –

экономического    развития    Соцгородского

сельского    поселения    за   2015  год

   В целях разработки проекта бюджета Соцгородского  сельского поселения на 2016 год, в соответствии с требованиями Бюджетного Кодекса Российской Федерации и  «Положения о бюджетном  процессе в Соцгородском сельском поселении», утвержденного Решением Думы Соцгородского  сельского поселения Нижнеилимского района от 28.03.2013 г. №17 (с последующими изменениями и дополнениями)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить предварительные итоги социально-экономического   развития  Соцгородского сельского поселения за  9 месяцев  2015  года и ожидаемые итоги социально - экономического развития  Соцгородского сельского поселения за 2015 год (прилагается).

2.  Опубликовать данное постановление в СМИ «Вестник Соцгородского сельского поселения» и опубликовать на официальном сайте http://psocgorodok.ru Администрации Соцгородского сельского поселения Нижнеилимского района.

  3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющая обязанности
главы Соцгородского

сельского поселения

             Е.Н.Герасимова